平成26年５月27日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                                  （コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執行役員人事総務部長 井手 是幸

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

（（（（訂正訂正訂正訂正・・・・数値数値数値数値データデータデータデータ訂正訂正訂正訂正））））

「「「「平成平成平成平成22226666年年年年３３３３月期月期月期月期    決算短信決算短信決算短信決算短信〔〔〔〔日本基準日本基準日本基準日本基準〕（〕（〕（〕（連結連結連結連結）」）」）」）」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

平成26年５月13日に公表いたしました「平成26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂正

すべき事項（売上原価の訂正）がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データに

も訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信しております。

記

●訂正の内容（※訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

(参考)

平成 26 年３月期の個別業績の概要（平成 25 年４月 1 日～平成 26 年３月 31 日）

(1)個別経営成績                              （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

26 年 3 月期
25 年 3 月期

百万円

20,694

22,421

％

△7.7

1.1

百万円

1,322

252

％

422.9

△61.9

百万円

1,536

501

％

206.7

△43.1

百万円

1,127
200

％

462.5

△44.1

（訂正後）

(参考)

平成 26 年３月期の個別業績の概要（平成 25 年４月 1 日～平成 26 年３月 31 日）

(1)個別経営成績                              （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

26 年 3 月期
25 年 3 月期

百万円

20,694

22,421

％

△7.7

1.1

百万円

1,341

252

％

430.5

△61.9

百万円

1,536

501

％

206.7

△43.1

百万円

1,127
200

％

462.5

△44.1

以上